PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
JOSE WILISSON FERREIRA DOS SANTOS
VERA LUCIA DE MELO
AMANDA RAFAELLE BARROS FERREIRA
JOAO VICTOR MENDES MONTEIRO
MAIZA FERREIRA DA SILVA
VILMAR PARLEI JOSE DOS SANTOS
NAILLYS ARAUJO DE SANTANA
LEILA DE SOUZA FEITOSA
MARIA TAINA LEITE DOS SANTOS
CLECIA RODRIGUES SANTOS
MARIA SANDINEIA BEZERRA
LAURA LIMA BRANCO
ARTHUR DOUGLAS SILVA MARTINS
JANAYNA DO NASCIMENTO SILVA
EDMARA BRANCO DA COSTA

NOV

CPF.

098.***.***_**

Q37 Kk ok _xk
118.***.***_**
108 Fk dkk_xk
040.***.***_**

094 F¥k Fokk_xk

113.***.***_**
11Q Fk hokk_xk
117.***.***_**
13 Fk hokk_xk
103.***.***_**

103 Fxk Fokk_xk

067_***_***_**

(83 *¥k Fokk_kk

057_***_***_**

PROCESSO
23065.002275/2018-66
23065.002275/2018-66
23065.002275/2018-66
23065.002275/2018-66
23065.002275/2018-66
23065.002275/2018-66
23065.002275/2018-66
23065.002275/2018-66
23065.002275/2018-66
23065.002275/2018-66
23065.002275/2018-66
23065.001925/2018-56
23065.002275/2018-66
23065.002275/2018-66
23065.002577/2018-34

DESCRICAO

AUXILIO EMERGENCIAL - CAMPUS SER1
AUXILIO EMERGENCIAL - CAMPUS SER1
AUXILIO EMERGENCIAL - CAMPUS SER1
AUXILIO EMERGENCIAL - CAMPUS SER1
AUXILIO EMERGENCIAL - CAMPUS SER1
AUXILIO EMERGENCIAL - CAMPUS SER1
AUXILIO EMERGENCIAL - CAMPUS SER1
INSERIR DESCRICAO

INSERIR DESCRICAQO

AUXILIO EMERGENCIAL - CAMPUS SER1
AUXILIO EMERGENCIAL - CAMPUS SER1
AJUDA DE CUSTO - CAMPUS A. C. SIMC
AUXILIO EMERGENCIAL - CAMPUS SERT
AUXILIO EMERGENCIAL - CAMPUS SER1
SERVICO PRESTADO

MOTIVO CANCELAMENTO
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

MEMO
95/2018
95/2018
95/2018
95/2018
95/2018
95/2018
95/2018
N&o enviar/20!
N&o enviar/20!
95/2018
95/2018
75/2018
95/2018
95/2018
23065.007067.

DATA MEMO
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
15/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018



