PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MÊS	NOV					
NOME	CPF.	PROCESSO	DESCRIÇÃO	MOTIVO CANCELAMENTO	MEMO	DATA MEMO
JOSE WILISSON FERREIRA DOS SANTOS	098.***.***	23065.002275/2018-66	AUXÍLIO EMERGENCIAL - CAMPUS SERT	NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS	95/2018	27/02/2018
VERA LUCIA DE MELO	037.***.***-**	23065.002275/2018-66	AUXÍLIO EMERGENCIAL - CAMPUS SERT	NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS	95/2018	27/02/2018
AMANDA RAFAELLE BARROS FERREIRA	118.***.***	23065.002275/2018-66	AUXÍLIO EMERGENCIAL - CAMPUS SERT	NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS	95/2018	27/02/2018
JOAO VICTOR MENDES MONTEIRO	108.***.***-**	23065.002275/2018-66	AUXÍLIO EMERGENCIAL - CAMPUS SERT	NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS	95/2018	27/02/2018
MAIZA FERREIRA DA SILVA	040.***.***-**	23065.002275/2018-66	AUXÍLIO EMERGENCIAL - CAMPUS SERT	NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS	95/2018	27/02/2018
VILMAR PARLEI JOSE DOS SANTOS	094.***.***-**	23065.002275/2018-66	AUXÍLIO EMERGENCIAL - CAMPUS SERT	NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS	95/2018	27/02/2018
NAILLYS ARAUJO DE SANTANA	113.***.***-**	23065.002275/2018-66	AUXÍLIO EMERGENCIAL - CAMPUS SERT	NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS	95/2018	27/02/2018
LEILA DE SOUZA FEITOSA	119.***.***-**	23065.002275/2018-66	INSERIR DESCRIÇÃO	DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS	Não enviar/201	16/02/2018
MARIA TAINA LEITE DOS SANTOS	117.***.***-**	23065.002275/2018-66	INSERIR DESCRIÇÃO	DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS	Não enviar/201	16/02/2018
CLECIA RODRIGUES SANTOS	113.***.***-**	23065.002275/2018-66	AUXÍLIO EMERGENCIAL - CAMPUS SERT	NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS	95/2018	27/02/2018
MARIA SANDINEIA BEZERRA	103.***.***-**	23065.002275/2018-66	AUXÍLIO EMERGENCIAL - CAMPUS SERT	NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS	95/2018	27/02/2018
LAURA LIMA BRANCO	103.***.***-**	23065.001925/2018-56	AJUDA DE CUSTO - CAMPUS A. C. SIMÕ	DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS	75/2018	15/02/2018
ARTHUR DOUGLAS SILVA MARTINS	067.***.***-**	23065.002275/2018-66	AUXÍLIO EMERGENCIAL - CAMPUS SERT	NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS	95/2018	27/02/2018
JANAYNA DO NASCIMENTO SILVA	083.***.***	23065.002275/2018-66	AUXÍLIO EMERGENCIAL - CAMPUS SERT	NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS	95/2018	27/02/2018
EDMARA BRANCO DA COSTA	057.***.***	23065.002577/2018-34	SERVIÇO PRESTADO	NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS	23065.007067	27/02/2018